zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamowienia publicznego na 

usługę badania ewaluacyjnego dotyczącego efektywności wsparcia udzielanego z Krajowego 

Funduszu Szkoleniowego w województwie podkarpackim w 2016 roku. 

 kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

53 382,00 zł brutto ( słownie: pięćdziesiat trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa złote), 

 nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

nr  

oferty 

WYKONAWCY 

[ nazwy (firmy)/ Imie i nazwisko, adresy ] 

CENA OFERTY 

1. 

Instytut Innowacji w biznesie Sp. z o.o.